

ราคากลาง

แก้มลิงหนองวังกกกอก หรืออาคารประกอบ ต.ชุมพลบุรี อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา
 ☐ สอบราคา
 ☒ ประกวดราคา (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	FACTOR F	ข้อ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานจ้างเหมา กิจกรรมขุดลอก								
1.1	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	108,831	ลบ.ม.	17.81	1,938,280.11	F 1	23.21	2,525,967.51
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยดินแต่ง	2.1	108,831	ลบ.ม.	10.98	1,194,964.38	F 1	14.31	1,557,371.61
1.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2.1	28,022	ลบ.ม.	76.27	2,137,350.03	F 1	99.39	2,785,106.58
1.4	งานลูกรังบดอัดแน่น	2.1	1,300	ลบ.ม.	399.87	519,831.00	F 1	521.03	677,339.00
	รวมรายการที่ 1					5,790,425.52			7,545,784.70
2	กิจกรรมประกอบ								
2.1	งานก่อสร้างท่อลอดรับน้ำ ขนาด 1 - Ø 1.00 ม. จำนวน 4 แห่ง ตามแบบหมายเลข สขบ.8-01777								
2.1.1	งานดินขุดบ่อก่อสร้าง (แรงคน)	-	60.00	ลบ.ม.	150.00	9,000.00	F 2	185.61	11,136.60
2.1.2	งานดินถมบดอัดแน่น (แรงคน)	-	292.00	ลบ.ม.	300.00	87,600.00	F 2	371.22	108,396.24
2.1.3	งานหินก่อ	2.2	132.00	ลบ.ม.	2,368.00	312,576.00	F 2	2,930.16	386,781.12
2.1.4	ไม้แบบ	-	1,3200	ลบ.ม.	19,915.34	26,288.25	F 2	24,643.24	32,529.08
2.1.5	ค่าแรงต่อริ้วแบบ	-	44	ตร.ม.	133.00	5,852.00	F 2	164.57	7,241.08
2.1.6	ท่อ คลส. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	3.5	128	ฟุต	1,860.00	238,080.00	F 2	2,301.56	294,599.68
2.2	งานก่อสร้างบันไดหินก่อ จำนวน 4 แห่ง ตามแบบหมายเลข 92865								
2.2.1	งานหินก่อ	2.2	40	ลบ.ม.	2,368.00	94,720.00	F 2	2,930.16	117,206.40
2.2.2	ไม้แบบ	-	2,7600	ลบ.ม.	19,915.34	54,966.34	F 2	24,643.24	68,015.34
2.2.3	ค่าแรงต่อริ้วแบบ	-	92	ตร.ม.	133.00	12,236.00	F 2	164.57	15,140.44
	รวมรายการที่ 2					841,318.59			1,041,045.98

แก้มลิงหนองวังกกอก พร้อมอาคารประกอบ ต.ชุมพลบุรี อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา

☐ สอบราคา

☒ ประกวดราคา

(เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	FACTOR F	ข้อ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคารวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
3	กิจกรรมปลูกหญ้า								
3.1	งานปลูกหญ้า		12,000	ลบ.ม.	44.60	535,200.00	F 1	58.11	697,320.00
	รวมรายการที่ 3					535,200.00			697,320.00
หมายเหตุ ขอตราจากรวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท									
</									

ตัวหนังสือ

(ถ้าด้านสองแสนแปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทหกสิบแปดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัฒนศักดิ์ แก้วหอม)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเวชยันต์ จันทร์เพ็ชร)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมิษฐ์พล เตชะสุภานันท์)

นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน